Magnetwegeventile Typ DHI
direktgesteuerte ISO 4401 Nenngröße 06
Datenblatt E010-19/D
Wegeventile Nenngröße 06
Ventilkonfiguration, siehe Abschnitt 2
61 = Einmagnet, Mittel-und Außenstellung, federzentriert
63 = Einmagnet, 2 Außenstellung, federvorgespannt
67 = Einmagnet, Mittel-und Außenstellung, federzentriert
70 = Zweimagnete, 2 Außenstellungen, ohne Federn
71 = Zweimagnete, 3 Stellungen, federzentriert
75 = Zweimagnete, 2 Außenstellungen, mit Raste
77 = Zweimagnete, Mittel-und Außenstellung, ohne Federn
Kolbentyp, siehe Abschnitt 2
Seriennummer
1 TYPENSCHLÜSSEL
E010
Optionen, siehe Anmerkung 1 in Abschnitt 4
Spannungscode, siehe Abschnitt 5
00 =Ventil ohne Spulen
X = ohne Stecker
Siehe Abschnitt für verfügbare Stecker (sind separat zu bestellen)
Spulen mit speziellen Steckern,siehe Abschnitt
XJ = AMP Junior Timer Stecker
XK= Deutsch-Stecker
XS= Lead Wire Verbindungsleitung
10
13
DHI-063*/WP
DHI-071*
Stecker
Stecker
.
.
a cb
a cb
. .
.
.
21
21
0 21
01
71
63
61
75
67/A
63/A
61/A
67
2 KONFIGURATIONEN UND KOLBEN (Darstellung nach ISO 1219-1)
0
8
49
1
90
16
2
09
17
3
91
58
4
19
5
93
6
39
7
94
1/9
0 2
0
0 2
1
01
21
0/2
1/2
2/2
01 0 201 0 201 0 201 0 201 0 2
Konfigurationen Kolben Konfigurationen Kolben
21